
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 27 / 06-02-2020

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE  PER IL
CONFERIMENTO DI UN INCARICO AI SENSI ART.110 COMMA  1 DLGS
267 2000, ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D PRESSO IL
COMUNE DI COPPARO.

LA DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
DELL’UNIONE DEI COMUNI TERRE E FIUMI

Visti:
- la Convenzione n.12 ADU per il trasferimento all'Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle
funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;
- il Decreto Presidenziale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020, con cui la
sottoscritta è stata nominata Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione dei Comuni
Terre e Fiumi che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite
tutte le funzioni relative alla gestione del personale;

Premesso che:
- con determinazione n. 11 del 22/01/2020 è stato approvato l’avviso pubblico di selezione
per curriculum e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai sensi
art.110 comma 1 D.lgs 267 del 2000 di Istruttore Direttivo Tecnico cat.D presso il Comune
di Copparo;

Preso atto che le domande pervenute sono n. 4;

Preso atto che l’Ufficio Unico del Personale ha verificato che tutte le domande sono
pervenute in tempo utile;

Valutato di nominare la Commissione Esaminatrice nel seguente modo:
- Presidente della Commissione: Dott.ssa Antonella MONTAGNA, Dirigente dell’Area
Amministrativa dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;



- Componente membro esterno, in qualità di esperto competente nelle materie di
selezione: Dott.ssa Sara TUFFANELLI, Responsabile del Settore Attività amministrative,
contabilità, gare e contratti presso Patrimonio Copparo S.R.L.;
- Componente della Commissione: Dott.ssa Rita SATTIN, Responsabile del settore
amministrativo, segreteria e comunicazione presso il Comune di Copparo;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo
Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi -
Ufficio Unico del Personale;

Valutato di svolgere il colloquio così come precedentemente stabilito nel bando, nella
seguente data: giovedì 13 Febbraio 2020 alle ore 9.00

Visti:
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico di selezione per1)
curriculum e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai sensi
art.110 D.lgs 267 del 2000 di Istruttore Direttivo Tecnico cat.D presso il Comune di
Copparo, come segue:

- Presidente della Commissione: Dott.ssa Antonella MONTAGNA, Dirigente dell’Area
Amministrativa dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- Componente membro esterno, in qualità di esperto competente nelle materie di
selezione: Dott.ssa Sara TUFFANELLI, Responsabile del Settore Attività
amministrative, contabilità, gare e contratti presso Patrimonio Copparo S.R.L.;
- Componente della Commissione: Dott.ssa Rita SATTIN, Responsabile del settore
amministrativo, segreteria e comunicazione presso il Comune di Copparo;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore
Direttivo Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre
e Fiumi - Ufficio Unico del Personale;

che il colloquio verrà svolto così come precedentemente stabilito nel bando nella2)
seguente data:

giovedì 13 febbraio 2020 alle ore 9:00: colloquio di valutazione - che si svolgerà
presso l’aula consiliare del Comune di Copparo – Via Roma 28 – Copparo (FE)

di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dirigente Settore3)
Amministrativo - Dott.ssa Antonella Montagna;

che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre4)
e Fiumi;

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.5)



Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 06-02-2020 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


